
Consultas Realizadas 

Licitación 393439 - Contratación de pólizas
de seguros para la DNVS

Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2021

Favor siniestralidad de los ultimos 3 años expresados en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 11-08-2021

Siniestralidad en el mes de Mayo/2020 - Robo Menor Gs. 2.770.000.-

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2021

Los vehiculos a asegurar poseen cedula verde y favor comentar si son o no dados por la SENABICO

Respuesta Fecha de Respuesta 11-08-2021

Los tres vehículos pertenecientes a la DNVS, cuentan con cedula verde, los vehículos fueron adquiridos del representante
en el año 2010.
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